[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «04» апреля 2022  г.                                                                                  № 172

«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации городского поселения «Город Балей»
муниципального района «Балейский район»»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Балей» муниципального района Балейский район в соответствие с действующим законодательством, а так же на основании Протестов Балейской межрайонной прокуратуры от 14.02.2022 г. № 07-22б-2022, Администрация городского поселения «Город Балей» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район»:
1.1. от 26.12.2019 г. № 648 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края»;
  1.2. от 26.12.2019 № 649 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Балейская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей».
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.О. Руководителя администрации
[bookmark: _GoBack]городского  поселения «Город Балей»         		                    В.В. Квятков